



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Kirk Plast Complete A/S

Hjardalvej 20, Thorsted, 7700 Thisted

**CVR-nr. 33 36 71 55**

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

**Ann Dorthe Bjerregaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirk Plast Complete A/S Hjardalvej 20 Thorsted 7700 Thisted  Telefon: 97971639 Telefax: 97971623 Hjemmeside: <a href="http://www.kirkplast.dk">www.kirkplast.dk</a>  CVR-nr.: 33 36 71 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Nørgaard Andreasen, formand Jesper Kirk Krog Ann-Dorthe Bjerregaard Trygve Kalf Hansen Carsten Grue Andreassen
<b>Direktion</b>	Jesper Kirk Krog
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Svinget 1, 7752 Snedsted
<b>Modervirksomhed</b>	ACOPLASTIC HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af værktøjer og produktion af emner i plast.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.591 t.kr. mod 6.157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.802 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Videnressourcer

Selskabet besidder en mangeårig opbygget viden om udvikling af værktøjer samt design og støbning af plastemner.

### Den forventede udvikling

Selskabet fik i februar 2023 en ny hovedejer, da Acoplastic Holding ApS købte majoriteten i selskabet med det formål at kunne tilbyde sine kunder et bredere sortiment af produkter og løsninger og dermed også større ekspertise indenfor plast. Der forventes visse synergier på salgssiden.

Selskabet arbejder målrettet med implementeringen af den strategiplan, som præsenteredes og godkendtes i 2023, for perioden 2024-2026. Således er der fokus på at øge omsætningen, øge kapaciteten både fysisk og organisatorisk samt yderligere forbedre kvalitetsprocesserne.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i starten af året fået flere nye store kunder og forventer derfor en højere omsætning i 2024 end i 2023.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.591.027</b>	<b>6.157.401</b>
1 Personaleomkostninger	-5.718.990	-4.505.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-467.857	-809.488
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.404.180</b>	<b>842.376</b>
Andre finansielle indtægter	-133	2.940
Øvrige finansielle omkostninger	-87.137	-35.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.316.910</b>	<b>809.350</b>
2 Skat af årets resultat	-514.423	-190.212
<b>Årets resultat</b>	<b>1.802.487</b>	<b>619.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.442.000	371.482
Overføres til overført resultat	360.487	247.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.802.487</b>	<b>619.138</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.417.010	1.098.325
3 Indretning lejede lokaler	280.765	325.815
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.697.775</u>	<u>1.424.140</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.697.775</u></b>	<b><u>1.424.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.642.815	1.550.764
Fremstillede varer og handelsvarer	430.321	450.531
Varebeholdninger i alt	<u>2.073.136</u>	<u>2.001.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.856.861	681.100
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	246.546	10.300
Udskudte skatteaktiver	0	18.869
Tilgodehavende selskabsskat	31.359	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.113	0
Andre tilgodehavender	34.852	65.693
Periodeafgrænsningsposter	0	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.274.731</u>	<u>779.962</u>
Likvide beholdninger	<u>328.573</u>	<u>545.930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.676.440</u></b>	<b><u>3.327.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.374.215</u></b>	<b><u>4.751.327</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022 (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	2.304.304	1.943.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.442.000	371.482
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.256.304</b>	<b>2.825.299</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	105.026	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>105.026</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	836.496	542.727
Anden gæld	383.962	315.545
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.458	858.272
5 Kortfristet del af langfristet gæld	237.901	87.986
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	137.856	27.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	756.381	461.028
Selskabsskat	0	160.006
Anden gæld	660.289	331.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.792.427	1.067.756
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.012.885</b>	<b>1.926.028</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.374.215</b>	<b>4.751.327</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	1.696.161	1.000.000	3.206.161
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.656	371.482	619.138
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	1.943.817	371.482	2.825.299
Udloddet udbytte	0	0	-371.482	-371.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	360.487	1.442.000	1.802.487
	<b>510.000</b>	<b>2.304.304</b>	<b>1.442.000</b>	<b>4.256.304</b>

## Noter

	2023	2022 (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.056.150	3.933.338
Pensioner	564.939	464.642
Andre omkostninger til social sikring	34.837	30.388
Personaleomkostninger i øvrigt	63.064	77.169
	<b>5.718.990</b>	<b>4.505.537</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	390.528	226.006
Årets regulering af udskudt skat	123.895	-35.794
	<b>514.423</b>	<b>190.212</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	2.731.980	800.496
Tilgang	1.766.493	0
Afgang	-700.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.798.473</b>	<b>800.496</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.633.656	474.681
Årets afskrivninger	422.807	45.050
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-675.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.381.463</b>	<b>519.731</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.417.010</b>	<b>280.765</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.093.333	

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	764.451	82.490
Aconto faktureringer	<u>-655.761</u>	<u>-99.467</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>108.690</u></b>	<b><u>-16.977</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	246.546	10.300
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-137.856</u>	<u>-27.277</u>
	<b><u>108.690</u></b>	<b><u>-16.977</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	1.074.397	237.901	836.496	0
Anden gæld	<u>383.962</u>	<u>0</u>	<u>383.962</u>	<u>383.962</u>
	<b><u>1.458.359</u></b>	<b><u>237.901</u></b>	<b><u>1.220.458</u></b>	<b><u>383.962</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.857
Andre anlæg og driftsmateriel excl. leasingaktiver	1.324

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.093 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 1.074 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en indgået en huslejekontrakt hvor forpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 195.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACOPLASTIC HOLDING ApS, CVR-nr. 20058293, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.